Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"

688824, с. Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, ул. Центральная, 44

телефон (факс) 8 (415 44) 51035

e-mail:AdmSrPahachi@rambler.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 20                                                                                                                               13.07.2022 г.
О внесении изменений в Постановление № 7
от 28.02.2022 года «Об утверждении краткосрочного

плана реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов в сельском поселении

«село Средние Пахачи» на 2023-2025 годы

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Закона Камчатского края от 02.12.2013 № 359 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае», Постановлением Правительства Камчатского края от 19.06.2014 года № 261-П «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложения 1 и 2 к Постановлению № 7 от 28.02.2022 года «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в сельском поселении «село Средние Пахачи» на 2023-2025 годы», изложив в новой редакции.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде по адресу: с. Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 44, а также разместить в сети интернет на официальном сайте администрации сельского поселения «село Средние Пахачи» - средниепахачи.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

 «село Средние Пахачи»

                                      И.А. Феденко

	Приложение № 1 к Постановлению администрации МО СП "село Средние Пахачи" № 20 от 13.07.2022 г.

	1. Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов
в Камчатском крае на 2014-2043 годы по сельскому поселению "Средние Пахачи" на 2023 - 2025 годы

	№ п/п
	Адрес МКД
	Способ формирования фонда капитального ремонта (РО - счет регионального оператора, СС- специальный счет)
	Год постройки
	Год завершения последнего капитального ремонта
	Код многоквартирного дома
	Количество этажей
	Общая площадь МКД, всего
	в том числе, общая площадь жилых (нежилых) помещений:
	Общая площадь крыши
	Количество жителей, зарегистрированныХ в МКД на  дату утверждения краткосрочного плана
	Вид работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома
	стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	Cтоимость работ
	в том числе:

	за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального Хозяйства
	за счет средств краевого бюджета
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД
	иные источники

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	X
	Всего по сельскому поселению "Средние Пахачи" за период 2023 - 2025 годов
	X
	X
	X
	X
	X
	675,40
	582,40
	391,84
	16
	X
	115 486,00
	0,00
	29 225,34
	0,00
	86 260,66
	0,00
	X
	X
	X

	2023

	8.3
	Итого по Сельскому поселению село Средние Пахачи
	X
	X
	X
	X
	X
	337,70
	291,20
	195,92
	8
	X
	51 884,00
	0,00
	20 556,39
	0,00
	31 327,61
	0,00
	X
	X
	X

	8.3.1
	с. Средние Пахачи, ул. Оленеводов, д. 86
	РО
	1989
	1989
	29.21
	2
	337,70
	291,20
	195,92
	8
	Разработка ПСД ВДИС электроснабжения
	51 884,00
	0,00
	20 556,39
	0,00
	31 327,61
	0,00
	153,64
	153,64
	31.12.2023

	X
	Итого по многоквартирному дому
	X
	X
	X
	X
	X
	337,70
	291,20
	195,92
	8
	X
	51 884,00
	0,00
	20 556,39
	0,00
	31 327,61
	0,00
	X
	X
	X

	2024

	8.3
	Итого по Сельскому поселению село Средние Пахачи
	X
	X
	X
	X
	X
	337,70
	291,20
	195,92
	8
	X
	63 602,00
	0,00
	8 668,95
	0,00
	54 933,05
	0,00
	X
	X
	X

	8.3.1
	с. Средние Пахачи, ул. Оленеводов, д. 86
	РО
	1989
	1989
	29.21
	2
	337,70
	291,20
	195,92
	8
	Разработка ПСД ремонта крыши
	63 602,00
	0,00
	8 668,95
	0,00
	54 933,05
	0,00
	188,34
	188,34
	31.12.2024

	X
	Итого по многоквартирному дому
	X
	X
	X
	X
	X
	337,70
	291,20
	195,92
	8
	X
	63 602,00
	0,00
	8 668,95
	0,00
	54 933,05
	0,00
	X
	X
	X

	2025

	8.3
	Итого по Сельскому поселению село Средние Пахачи
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X
	X

	Приложение № 2 к Постановлению администрации МО СП "село Средние Пахачи" № 20 от 13.07.2022 г.

	2. Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по Сельскому поселению село Средние Пахачи на 2023 - 2025 годы

	№ п/п
	Планируемый год проведения капитального ремонта
	Общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:

	кв.м.
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Сельское поселение село Средние Пахачи
	675,40
	16
	0
	0
	0
	2
	2
	0,00
	0,00
	0,00
	115 486,00
	115 486,00

	1
	2023 год
	337,70
	8

	1
	1

	51 884,00
	51 884,00

	2
	2024 год
	337,70
	8

	1
	1

	63 602,00
	63 602,00

	3
	2025 год
	0,00
	0

	0
	0

	0,00
	0,00